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PROTOKÓŁ NR 79.2016 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 20 września 2016 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Kamil Jakubowski - Prezes Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrze-

 czu (podczas omawiania pkt 1) 

Konrad Woźniak - Pracownik Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Między-

 rzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Danuta Łastowska - Członek Rady Nadzorczej Szpitala Międzyrzeckiego  

 sp. z o. o. w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Michał Libera - Członek Rady Nadzorczej Szpitala Międzyrzeckiego  

 sp. z o. o. w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Bolesław Onyszczuk - Członek Rady Nadzorczej Szpitala Międzyrzeckiego  

 sp. z o. o. w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Halina Pilipczuk Naczelnik Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Promo-

 cji (podczas omawiania pkt 4) 

Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosty 
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Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek ob-

rad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Omówienie przez Prezesa Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o. bieżącej działalności 

Szpitala.  

2. Sprawy budżetowe, w tym: 

- podjęcie uchwały, 

- przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej w Skwierzynie. 

4. Rozpatrzenie spraw z zakresu edukacji.  

5. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrze-

czu. 

6. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami.  

7. Zapoznanie się z pismem dotyczącym gospodarowania składnikami majątku ruchome-

go.  

8. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.  

9. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 Pan Kamil Jakubowski przedstawił informację dotyczącą wdrażania nowego sys-

temu ratownictwa medycznego. Szpital Międzyrzecki, jako jeden z pierwszych w woje-

wództwie zostanie włączony w nowy system. Szpital będzie się starał o pozyskanie środ-

ków unijnych na ten cel. W ciągu półtora roku ma zostać wprowadzone nowe oprogramo-

wanie dotyczące numeru alarmowego 112. Poinformował, że od 1 stycznia 2017 r. jedna z 

karetek stacjonująca zostanie przesunięta do Nowogrodu Bobrzańskiego. Jest to decyzja 

Wojewody Lubuskiego. W zeszłym tygodniu wystosowane zostało pismo do Lubuskiego 
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Oddziału NFZ w sprawie zapłaty za nadwykonania, których łączna wartość oscyluje w 

granicach 1,8 mln zł.  Jeżeli nie uzyskamy gwarancji spłaty przez NFZ nadwykonań, Szpi-

tal będzie zmuszony przyjmować jedynie pacjentów z zagrożeniem życia. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Członkowie Rady Nadzorczej Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrzeczu 

podziękowali za powołanie w skład Rady na kolejną kadencję podczas Zebrania Wspólni-

ków Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrzeczu. 

Ad. 2 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2016 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 90.2016. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

zmiany w uchwale budżetowej na 2016 r. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2016 – 2026. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Starosta poinformował o podpisaniu z Lubuskim Oddziałem PFRON umów na do-

finansowanie zakupu mikrobusów 9 osobowych przystosowanych do przewozu osób nie-

pełnosprawnych dla DPS w Skwierzynie oraz Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Trzcielu. Przedstawił projekt umowy z Gminą Trzciel o dofinansowanie projektu w ra-

mach programu pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D. 

Sprawa dotyczy dofinansowania zakupu mikrobusa dla Środowiskowego Domu Samopo-

mocy w Trzcielu. 

 Zarząd przyjął projekt umowy i wyraził zgodę na jej podpisanie. 

 Starosta przedstawił aneks Nr 1 do umowy o pomocy finansowej z Gminą Ble-

dzew. Sprawa dotyczy wspólnej inwestycji w ciągu dróg powiatowych polegającej na bu-

dowie chodników w Starym Dworku i Nowej Wsi. Ze względu na zbliżający się koniec 
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roku, w roku bieżącym zostanie wykonana dokumentacja techniczna chodników a ich rea-

lizacja zostanie zrealizowana w 2017 r. 

 Zarząd przyjął projekt aneksu i wyraził zgodę na jego popisanie. 

 Skarbnik przedstawił udział Powiatu w podatku dochodowym od osób fizycznych i 

prawnych według stanu na dzień 31 sierpnia 2016 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 3 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Skwierzynie w 

sprawie wyrażenia zgodę na zmianę schematu organizacyjnego placówki, polegającej na 

zwiększeniu liczby pracowników odpowiedzialnych za czynności opiekuńcze i porządko-

we. Zmiana struktury organizacyjnej nie wiąże się ze zwiększeniem liczby etatów. Przed-

stawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Domu Pomocy Społecznej w Skwierzynie. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 91.2016. 

Ad. 4 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła projekt aneksu do umowy z Polskim Towarzy-

stwem Walki z Kalectwem na dofinansowanie zadania publicznego pn. Olimpiada Ręko-

dzieła Artystyczno – Użytkowego. Powiat przekazał na wskazany cel dotację w wysokości 

2,5 tys. zł. Stowarzyszenie dodatkowo otrzymało dotację z PFRON w wysokości 3,5 tys. 

zł. W związku z powyższym konieczne jest podpisanie aneksu uwzględniający otrzymane 

środki wraz ze zwiększonym wkładem własnym Stowarzyszenia stosownie do kwoty całe-

go zadania. 

 Zarząd przyjął projekt aneksu i wyraził zgodę na jego podpisanie. 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła wniosek Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkol-

no – Wychowawczego w Międzyrzeczu w sprawie wyrażenia zgody na podział oddziału 

edukacji wczesnoszkolnej zrzeszającego uczniów klas i, II i III na dwa osobne oddziały: 

klasę I oraz zrzeszający uczniów klasy II i III. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
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Ad. 5 

 Starosta przedstawił do wiadomości kwartalne sprawozdanie Zarządu Dróg Powia-

towych w Międzyrzeczu do Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z 

realizacji przebudowy dróg powiatowych w Silnej w ramach NPPDL. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo ZDP w Międzyrzeczu do Urzędu Mar-

szałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze w sprawie uzgodnienia treści 

protokołu ze spotkania stron porozumienia w sprawie budowy obwodnicy Trzciela z dnia 

10 sierpnia 2016 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 6 

 Pan Czesław Toczyński przypomniał sprawę ustanowienia służebności przesyłu na 

rzecz ENEA Operat sp. z o. o. na terenie nieruchomości będącej we władaniu Domu Po-

mocy Społecznej w Międzyrzeczu. Służebność wiąże się z wypłatą przez wnioskodawcę 

jednorazowego wynagrodzenia, które zostało oszacowane przez rzeczoznawcę majątkowe-

go. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustanowienia służebności 

przesyłu. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 92.2016. 

 Pan Czesław Toczyński omówił sprawę z wniosku PKP Polskie Linie Kolejowe 

S.A. o wydanie zezwolenia na wycinkę drzew i krzewów rosnących wzdłuż linii kolejowej 

Zbąszynek – Gorzów Wlkp. w odległości 15 metrów od torów. W dniu 14 września 2016 r. 

wszczęte zostało postepowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o udzielenie 

odstępstwa od odległości w stosunku do drzew rosnących na działce stanowiącej współ-

własność Powiatu i Skarbu Państwa – Starosty Międzyrzeckiego. Wskazana nieruchomość 

stanowi byłą siedzibę Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu. W dniu 3 października 

2016 r. odbędzie się rozprawa administracyjna w powyższej sprawie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 
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 Starosta przedstawił ogłoszenia o wynikach przetargów na sprzedaż nieruchomości 

w Trzcielu. Jedna z działek znalazła nabywcę. Pozostałe przetargi okazały się nieskutecz-

ne. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i dokonał ogłoszenia wyników 

przetargów na nieruchomości w Trzcielu. 

 Pan Czesław Toczyński przypomniał wydania w dniu 6 września 2016 r. postano-

wienia o uzgodnieniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Bobowicku 

dla terenu stanowiącego własność Powiatu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta poinformował o podpisaniu porozumienia z Gminą Międzyrzecz w spra-

wie nieodpłatnego przekazania Gminie części działek w Bobowicku, które zostaną wydzie-

lone po uchwaleniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pan Czesław Toczyński poinformował o wystosowaniu pisma do Burmistrza 

Trzciela w sprawie odtworzenia części znaków granicznych oraz przesunięcia hydrantu na 

jednej z działek powstałych po uchwaleniu miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego. Znaki graniczne zostały uszkodzone w trakcie budowy wodociągu. 

 Zarząd potwierdził wystosowanie pisma. 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił wniosek projektanta o uzgodnienie projekto-

wanych przyłączy kablowych przy ulicy Reymonta. Sprawa jest kontynuacją wcześniej 

uzgodnionej przebudowy sieci kablowej. Sprawa dotyczy stacji transformatorowej przy 

Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. Planujemy ustanowienie służebności przesyłu, 

jak to miało miejsce między innymi przy DPS w Międzyrzeczu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił projekt aneksu Nr 3 do umowy użyczenia nie-

ruchomości Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie. Użyczenie 

przedłużone zostanie do końca 2016 r. W między czasie planowane jest ustanowienie trwa-

łego zarządu dla POW. 

 Zarząd przyjął projekt aneksu i wyraził zgodę na jego podpisanie. 
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 Starosta przedstawił informację ZDP w Międzyrzeczu na wydzierżawienie części 

placu składowego na terenie Obwodu Drogowego w Popowie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 7 

 Starosta przedstawił informację Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Między-

rzeczu o likwidacji zużytych składników majątku ruchomego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 8 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 77.2016 z dnia 6 września 2016 r. oraz Nr 

78.2016 z dnia 9 września 2016 r. 

Ad. 9 [wolne wnioski] 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 28 września 2016 r. w Starostwie Po-

wiatowym w Międzyrzeczu przed sesją Rady Powiatu w Międzyrzeczu. 
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PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


